
Fahrplan Busunternehmen Bauer 
 

Linie Kemnath 

06:45 Uhr Oberauerbach 

06:48 Uhr Mitterauerbach 

06:50 Uhr Unterauerbach 

06:52 Uhr Krandorf 

06:53 Uhr Raffach 

06:54 Uhr Sonnenried 

06:55 Uhr Wundsheim 

07:00 Uhr Kemnath 

07:00 Uhr Hofenstetten 

07:05 Uhr Fuhrn 

07:08 Uhr Luigendorf 

07:11 Uhr Lengfeld 

07:20 Uhr Mittelschule Neunburg Katzdorfer, Straße 

07:25 Uhr Grundschule Neunburg, Ledererstraße 

07:40 Uhr Pettendorf 

07:40 Uhr Katzdorf 

07:45 Uhr Mittelschule Neunburg, Katzdorfer Straße 

07:50 Uhr Grundschule Neunburg, Ledererstraße 
 

Linie Penting 

07:03 Uhr Poggersdorf 

07:05 Uhr Hartelshof 

07:06 Uhr Wenigrötz 

07:08 Uhr Reis 

07:10 Uhr Penting 

07:12 Uhr Wutzelskühn 

07:15 Uhr Gewerbepark NEN 

07:20 Uhr Mittelschule Neunburg, Katzdorfer Straße 

07:25 Uhr Grundschule Neunburg, Ledererstraße 



 

Linie Neukirchen-Balbini 

07:25 Uhr Neukirchen-Balbini - Marktplatz 

07:35 Uhr Kleinwinklarn 

07:37 Uhr Oberlangenried  

07:40 Uhr Zeitlarn  

07:45 Uhr Grundschule Neunburg, Ledererstraße 

07:50 Uhr Mittelschule Neunburg, Katzdorfer Straße 

 

Linie Seebarn 

07:25 Uhr Thann 

07:28 Uhr Seebarn 

07:31 Uhr Haslarn 

07:33 Uhr Stetten 

07:35 Uhr Gütenland 

07:37 Uhr Diendorf 

07:45 Uhr Grundschule Neunburg, Ledererstraße 

07:50 Uhr Mittelschule Neunburg, Katzdorfer Straße 

 

Linie Kröblitz 

07:30 Uhr Kröblitz 

07:31 Uhr Kröblitz Hammer 

07:33 Uhr Mitteraschau 

07:34 Uhr Mitteraschau Kreuzung 

07:36 Uhr Warnthal 

07:38 Uhr Oberaschau 

07:40 Uhr Unteraschau 

07:45 Uhr Grundschule Neunburg, Ledererstraße 

07:50 Uhr Mittelschule Neunburg, Katzdorfer Straße 

 



 

Linie Maderer 

07:32 Uhr Untermurnthal 

07:34 Uhr Obermurnthal 

07:40 Uhr Stockarn 

07:42 Uhr Eixendorf 

07:45 Uhr Grundschule Neunburg, Ledererstraße 

07:50 Uhr Mittelschule Neunburg, Katzdorfer Straße 

 

Für den Nachhauseweg steht zu jeder Schulschlusszeit - um 11:15 

Uhr, 12:15 Uhr, 13:00 Uhr und 16:00 Uhr – ein Bus bereit. 

 
 
 
 
 
 
 
Stand 03.08.2023 


